พ.ศ. 2538-2540, หน้า 158-159 
 11. ตัวเลขสองจำนวนที่ต้องเขียนติดกันให้คั ่นด้วยเครื่องหมายจุลภาค แล้วเว้นหนึ่ง
ตัวอักษร ตัวอย่าง หน้า 126, 132 (หมายถึง หน้า 126 และหน้า 132) แต่ถ้าเป็นเครื่องหมายจุลภาค
ในตัวเลขที่มีมากกว่าสามหลักไม่ต้องเว้นระยะ เช่น 1,500, 13,689 (หมายถึง หนึ่งพันห้าร้อยและ
หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบเก้า) 

การจัดทำตาราง 
 1. ตารางอยู่ห่างจากเนื้อหาข้างบนและข้างล่าง 1 บรรทัด 
 2. คำว่า “ตารางท่ี” ตัว ต อยู่ตรงกับขอบริมซ้ายสุดของเส้นตารางเส้นบน (ดูตัวอย่าง) 
 3. หมายเลขประจำตารางและชื่อตาราง ให้เขียนคำว่า “ตารางท่ี” ตามด้วยหมายเลข
ตารางชิดแนวคั่นหน้า ใช้ตัวอักษรขนาด 16 point เว้น 2 ตัวอักษร แล้วจึงพิมพ์ชื ่อตารางด้วย